ghi nhận kết quả hòa giải ngày 08 tháng 01 năm 2026, cụ thể như sau: 

Ông Hoàng Viết M, bà Đặng Thị Th và ông Nguyễn Kim Đ đã thỏa thuận, 

thống nhất các vấn đề sau: 

- Bà Đặng Thị Th và ông Nguyễn Kim Đ có nghĩa vụ phải trả cho ông Hoàng 

Viết M số tiền là 318.000.000đ (Ba trăm mười tám triệu) đồng (Trong đó 

300.000.000 (ba trăm triệu) đồng tiền vay và 18.000.000 (mười tám triệu) đồng 

tiền lãi. Thời hạn bà Đặng Thị Th và ông Nguyễn Kim Đ  thống nhất là 3 tháng 

(kể từ ngày 08/01/2026 đến ngày 05/04/2026. Kể từ nay các bên không có tranh 

chấp gì thêm.     

Khi quyết định có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày ông Hoàng Viết M có đơn